PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРСЕНЬЕВА
Р Е Ш Е Н И Е

	02 июля 2021года
	г. Арсеньев
	№ 09/36

	Об определении времени заседания территориальной избирательной комиссии города Арсеньева в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Законодательного Собрания Приморского края, назначенных на 19 сентября 2021 года

В соответствии со статьей 30 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 27 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Арсеньева
РЕШИЛА:

1. Определить время заседания территориальной избирательной комиссии города Арсеньева в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Законодательного Собрания Приморского края, назначенных на 19 сентября 2021 года: еженедельно по четвергам в 17:30 час.

2. По мере необходимости, а также по требованию не менее трех членов территориальной избирательной комиссии города Арсеньева с правом решающего голоса, созывать дополнительные заседания территориальной избирательной комиссии города Арсеньева с заполнением «Листа оповещения участников избирательного процесса о заседании территориальной избирательной комиссии города Арсеньева».

3. Утвердить форму «Листа оповещения участников избирательного процесса о заседании территориальной избирательной комиссии города Арсеньева» (прилагается).

4. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии города Арсеньева.

	Председатель комиссии

	Е.В. Бочкова

	Секретарь комиссии

	  А.А. Глушко

	Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии города Арсеньева
от 02 июля 2021 г. № 09/36

ЛИСТ ОПОВЕЩЕНИЯ

участников избирательного процесса о заседании

  территориальной избирательной комиссии города Арсеньева
	ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ ЗАСЕДАНИЯ:

	ВРЕМЯ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАСЕДАНИЯ:

	МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ ЗАСЕДАНИЯ:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Способ оповещения

	1.
	БОЧКОВА
Елена Васильевна
	Председатель комиссии
	___час.___мин. «___»_______2021
с тел. ________________________

на тел. 8-908-440-50-44

	2.
	  МАШКОВСКАЯ

Надежда Александровна
	Заместитель председателя комиссии
	___час.___мин. «___»_______2021

с тел. ________________________

на тел.8-924-264-69-67

	3.
	  ГЛУШКО

Анастасия Александровна
	Секретарь комиссии
	___час.___мин. «___»_______2021

с тел. ________________________

на тел. 8-908-450-69-32

	4.
	БУРОВ

Игорь Алексеевич
	Член комиссии с правом решающего голоса
	___час.___мин. «___»_______2021

с тел. ________________________

на тел.8-999-614-96-98

	5.
	БУЦКОВСКИЙ
Сергей Владимирович
	Член комиссии с правом решающего голоса
	___час.___мин. «___»_______2021

с тел. ________________________

 на тел. 8-914-700-10-33

	6.
	ДРОН

Кристина Александровна
	Член комиссии с правом решающего голоса
	___час.___мин. «___»_______2021

с тел. ________________________

на тел.8-924-264-92-52

	7.
	ЗИНКИНА
Анжелика Сергеевна
	Член комиссии с правом решающего голоса
	___час.___мин. «___»_______2021

с тел. ________________________

на тел.8-951-019-35-32

	8.
	КАМЫШАНИНА

Татьяна Петровна
	Член комиссии с правом решающего голоса
	___час.___мин. «___»_______2021

с тел. ________________________

на тел.8-924-121-00-87
8-914-665-08-89

	9.
	  РУДЕНКО

Дмитрий Николаевич
	Член комиссии с правом решающего голоса
	___час.___мин. «___»_______2021

с тел. ________________________

на тел.8-914-672-75-88

	10.
	СЕРЕБРЯКОВА

Анна Викторовна
	Член комиссии с правом решающего голоса
	___час.___мин. «___»_______2021

с тел. ________________________

на тел. 8-914-793-56-79

	11.

	___час.___мин. «___»_______2021

с тел. ________________________

на тел. _______________________

	12.

	___час.___мин. «___»_______2021

с тел. ________________________

на тел. _______________________

Оповещал: ______________________________________________

                                                                (Ф.И.О., подпись)

«_____» ___________________ 2021 г.